
Contacto

Teléfono 913357506
Fax 913357594
Correo Electrónico m.jesus.gonzalez@cedex.es

Dirección Postal

ALFONSO XII, 3 Y 5
(28014) MADRID España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000156
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2018
a las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas (CEDEX)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2817003C
Sitio Web http://www.cedex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D

Objeto del Contrato: Continuidad De Los Servicios De Certificación Del Sistema De Gestión
Medioambiental Según La Norma Iso-14001 En Los Centros Del Cedex (ceta, Cet, Cepyc, Ceh, Lif,
Lceym, Lg Y Secretaría)

Presupuesto base de licitación
Importe 8.494,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.020 EUR.

Clasificación CPV
90714000 - Auditoría medioambiental.

Plazo de Ejecución
Del 02/04/2018 al 15/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

SGS ICS IBERICA, S.A.
NIF A80773534

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.494,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 02/04/2018

http://www.cedex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpLB91fj3IoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpLB91fj3IoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 180410114657 |  2018-090882 | mar, 10 abr 2018 11:47:05:648 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11921254527958407553197963464367175468 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d1b36737-bf76-418b-9d66-35ed8b6f2604

